

Årsredovisning

för

PE Teknik & Arkitektur AB

556896-8308

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Paulin, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för PE Teknik & Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2024 är lägre än 2023 vilket i huvudsak förklaras av färre antal genomsnittligt anställda och lägre debiteringsgrad. EBITA-resultatet är 23,5 Mkr jämfört med 8,1 Mkr 2023. 2023 var det negativt påverkat med 14,5 Mkr av effektiviseringsåtgärder i form av kostnader för tomställda lokaler. Under 2023 togs även kostnader för kapacitetsanpassningar av personal.

Det vilande systerbolaget Integra Engineering AB har under året fusionerats med PE Teknik & Arkitektur AB. Datum för fusionen är 20 september.

Dom meddelad av Solna tingsrätt

Den 25 januari 2024 meddelade Solna tingsrätt dom i ett av de två pågående målen mellan PE och Cortus AB. I korthet innebär domen att Cortus AB förpliktas betala drygt 2,6 Mkr jämte ränta avseende obetalda fakturor samt ersättning för rättegångskostnader till PE. Efter att dom har meddelats har parterna träffat en överenskommelse som bland annat innebär att överklagandena i båda målen har återkallats av båda parter.

Reglerad tvistig fordran

Den 15 april 2024 erhöll PE betalning, avseende det andra av de två målen, från Cortus AB för utestående förfallna kundfordringar om 2,7 Mkr, jämte ränta och ersättning för rättegångskostnader. Fordran har tidigare varit föremål för tvist. Förutom en mindre kassaflödeseffekt och en ränteintäkt om knappt 1 Mkr har ovan inte haft någon påverkan på resultatet under perioden.

Andreas Hatzigeorgiou ny vd och koncernchef

Andreas Hatzigeorgiou tillträdde i augusti tjänsten som vd i bolaget och även i moderbolaget Projektengagemang Sweden AB. Han är också koncernchef. Andreas var tidigare vd på Stockholms Handelskammare samt forskare vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad vid KTH.

Osäkerhetsfaktorer och risker

PE Teknik & Arkitektur AB är exponerat mot affärsrisker kopplade till konjunktur- och strukturförändringar samt förändrade marknadstrender. Övriga risker inkluderar förmågan att rekrytera, behålla och utveckla medarbetare.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 19 mars försattes Cortus AB i konkurs. PE Teknik & Arkitektur har en utestående fordran på Cortus AB på 2,5 Mkr exklusive moms. Vid en eventuell utebliven utdelning i konkursen är det den maximala negativa påverkan konkursen har på PE:s resultat.

Den 12 mars fusionerades det vilande systerbolaget Soleed Sweden AB och dess dotterbolag Soleed Production AB med PE Teknik & Arkitektur AB.

Den 25 april upprättades en fusionsplan avseende fusion mellan det vilande systerbolaget Gärdhagen Akustik AB och PE Teknik & Arkitektur AB. Fusionen beräknas vara genomförd i september.

Den 4 juni 2025 lämnade Sweco Sverige AB, ett indirekt helägt dotterbolag till Sweco AB (publ), (Budgivaren) ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i PE Teknik & Arkitektur ABs moderbolag Projektengagemang att överlåta samtliga sina aktier i Bolaget till Budgivaren. Acceptfristen för Erbjudandet inleddes den 5 juni 2025 och löper ut omkring den 11 juli 2025. Budgivaren har förbehållit sig rätten att förkorta och förlänga acceptfristen.

Inga övriga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Utsikter

Trots fortsatt svag konjunktur och kvarvarande osäkerheter i omvärlden ser vi goda möjligheter till ett positivt 2025 för verksamheten inom PE Teknik & Arkitektur med en positiv utveckling av orderstocken. Våra tjänster ligger rätt i tiden och vi är redo att fortsätta vårt arbete med att skapa goda förutsättningar för lönsam tillväxt. Vi har stort fokus på rekrytering inom de verksamhetsområden som går fortsatt starkt. PE står för innovation med både bred och djup expertis inom byggnation, design, projekt- och stadsutveckling samt arkitektur. Med våra skickliga ingenjörer, arkitekter och experter kan vi möta de behov som krävs för att bygga bättre och driva omställningen mot ett mer hållbart, resilient och attraktivt samhälle.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|---------|---------|---------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning inkl. övriga intäkter | 768 220 | 888 741 | 927 270 | 1 010 369 | 1 199 129 |
| EBITA* | 23 361 | 7 929 | 46 365 | 50 692 | 76 328 |
| Resultat efter finansiella poster | 21 022 | -22 382 | 3 131 | -26 238 | -24 212 |
| Balansomslutning | 379 790 | 409 118 | 458 084 | 455 886 | 564 570 |
| Eget kapital | 191 140 | 193 403 | 236 104 | 257 580 | 287 934 |
| Soliditet, (%)* | 55 | 52 | 55 | 60 | 54 |
| Kassalikviditet, (%)* | 230 | 221 | 224 | 226 | 166 |
| Vinstmarginal, (%)* | 3 | neg | 0 | neg | neg |
| Avkastning på eget kap. (%)* | 10 | neg | 1 | neg | neg |

*Se not 1 för nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 2 000 | 234 255 | -42 852 | 193 403 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -42 852 | 42 852 | 0 |
| Fusionsdifferens | | 466 | | 466 |
| Årets förlust | | | -2 729 | -2 729 |
| Belopp vid årets utgång | 2 000 | 191 869 | -2 729 | 191 140 |

Aktiekapitalet består av 100 000 aktier med kvotvärde 20 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|--------------------|
| balanserad vinst | 191 869 486 |
| årets förlust | -2 729 133 |
| | 189 140 353 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 189 140 353 |
| | 189 140 353 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 13 | 766 786 435 | 886 639 365 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 433 960 | 2 101 310 |
| | | 768 220 395 | 888 740 675 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Underkonsulter | | -60 756 840 | -65 749 090 |
| Övriga externa kostnader | 2, 12, 13 | -141 811 047 | -190 453 709 |
| Personalkostnader | 3 | -537 646 255 | -617 471 547 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 4, 5, 7, 8 | -4 645 728 | -6 406 814 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -730 903 |
| Summa rörelsens kostnader | | -744 859 870 | -880 812 063 |
| EBITA | | 23 360 525 | 7 928 612 |
| Goodwillavskrivningar | 6 | -3 528 234 | -30 245 545 |
| Rörelseresultat | | 19 832 291 | -22 316 933 |
| Resultat från finansiella poster | 9 | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 254 347 | 100 389 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -64 876 | -165 871 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 1 189 471 | -65 482 |
| Resultat efter finansiella poster | | 21 021 762 | -22 382 415 |
| Bokslutsdispositioner | 10 | -25 098 273 | -27 920 097 |
| Resultat före skatt | | -4 076 511 | -50 302 512 |
| Skatt på årets resultat | 17, 18 | 1 347 378 | 7 450 092 |
| Årets resultat | | -2 729 133 | -42 852 420 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 7, 8 | 718 188 | 1 605 281 |
| Goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar | 6, 7 | 1 985 000 | 5 663 234 |
| | | 2 703 188 | 7 268 515 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 5 | 1 078 388 | 2 013 524 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 2 643 044 | 4 113 325 |
| | | 3 721 432 | 6 126 849 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 19 | 58 500 | 58 500 |
| Uppskjuten skattefordran | 18 | 1 095 962 | 3 028 823 |
| Andra långfristiga fordringar | | 2 931 467 | 2 931 467 |
| | | 4 085 929 | 6 018 790 |
| Summa anläggningstillgångar | | 10 510 549 | 19 414 154 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 104 056 690 | 128 012 006 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 347 262 | 79 265 |
| Aktuella skattefordringar | | 13 349 310 | 13 903 605 |
| Övriga fordringar | | 7 451 686 | 11 940 147 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 16 | 23 813 053 | 26 953 880 |
| Upparbetat ej fakturerat | 11 | 50 072 614 | 70 785 499 |
| | | 200 090 615 | 251 674 402 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 169 188 566 | 138 029 410 |
| Summa omsättningstillgångar | | 369 279 181 | 389 703 812 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 379 789 730 | 409 117 966 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 20 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 191 869 486 | 234 255 707 |
| Årets resultat | | -2 729 133 | -42 852 420 |
| | | 189 140 353 | 191 403 287 |
| Summa eget kapital | | 191 140 353 | 193 403 287 |
| Obeskattade reserver | 14 | 20 011 744 | 26 147 711 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 3 145 443 | 3 145 443 |
| Uppskjuten skatteskuld | 17, 18 | 5 245 188 | 9 498 018 |
| Summa avsättningar | | 8 390 631 | 12 643 461 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 300 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 300 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 100 000 | 100 000 |
| Leverantörsskulder | | 29 593 660 | 43 622 763 |
| Skulder till koncernföretag | | 67 589 070 | 47 999 340 |
| Övriga skulder | | 30 283 126 | 35 353 360 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 | 32 681 146 | 49 548 044 |
| Summa kortfristiga skulder | | 160 247 002 | 176 623 507 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 379 789 730 | 409 117 966 |

| Kassaflödesanalys | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat före finansiella poster | | 19 839 066 | -22 316 933 |
| Justering för årets avskrivningar | | 8 173 962 | 36 652 359 |
| Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet | | 1 266 581 | 5 071 509 |
| Erhållen ränta och liknande resultatposter | 9 | 1 247 572 | 103 866 |
| Erlagd ränta och liknande resultatposter | | -64 876 | -165 871 |
| Betald skatt | | 5 625 408 | 8 191 782 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 36 087 713 | 27 536 712 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av varulager och pågående arbete | | 20 712 885 | 3 872 718 |
| Förändring av kundfordringar | | 23 066 935 | 4 856 500 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -8 604 485 | 7 844 989 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -14 029 103 | -20 981 580 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | -25 078 036 | -14 045 486 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 32 155 909 | 9 083 853 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | 6, 7, 8 | -78 750 | -2 286 904 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 4, 5 | -1 124 467 | -906 772 |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar | | 88 000 | 847 739 |
| Effekt av fusion | | 118 463 | 0 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -95 420 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -996 754 | -2 441 357 |
| Årets kassaflöde | | 31 159 155 | 6 642 496 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 138 029 411 | 131 386 915 |
| Likvida medel vid årets slut | | 169 188 566 | 138 029 411 |

I likvida medel ovan ingår tillgodohavande på koncernkonto med 169 061 tkr (138 029 tkr).

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Fusioner

Fusioner redovisas i enighet med BFNAR 2003:1 Redovisning av fusion. Koncernvärde-metoden har tillämpats, vilket innebär att det övertagande bolaget har redovisat de fusionerade dotterbolagens tillgångar och skulder till de värden dessa hade i koncernredovisningen. I samband med dessa fusioner har goodwill hänförligt till dotterbolag förts över till bolaget, s.k, fusionsgoodwill.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|---------------------------------------|------|
| Datautrustning | 3 år |
| Instrument | 5 år |
| Inventarier | 5 år |
| Förbättringsutgifter annans fastighet | 5 år |

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

| | |
|---|------|
| Goodwill | 5 år |
| Balanserade utgifter för programvaror | 5 år |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar | 5 år |

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (dvs operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I bolaget förekommer enbart avgiftsbestämda planer.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att det anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då beslut fattats om att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas i de finansiella rapporterna när det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att företaget kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Offentliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas systematiskt i årets resultat på samma sätt och över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Bidragen redovisas under posten övriga rörelseintäkter i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

EBITA

Resultat före skatt, ränta och goodwillavskrivningar.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder.

Vinstmarginal (%)

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. För år 2024 och 2023 har arvoden till revisorer i sin helhet belastat moderbolaget Projektengagemang Sweden AB.

Not 3 Anställda och personalkostnader

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 241 | 280 |
| Män | 410 | 477 |
| | 651 | 757 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Löner och ersättningar till styrelse, koncernledning och verkställande direktör | 0 | 0 |
| Löner och ersättningar till övriga anställda | 360 574 393 | 406 672 808 |
| Bonus till övriga anställda | | 0 |
| | 360 574 393 | 406 672 808 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse, koncernledning och verkställande direktör | 0 | 0 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 36 000 217 | 41 287 677 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 125 824 165 | 143 029 599 |
| | 161 824 382 | 184 317 276 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 522 398 775 | 590 990 084 |

Inget styrelsearvode utgår från bolaget.

Lön till VD redovisas i moderbolaget Projektengagemang Sweden AB.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|---|------|-------|
| Andel kvinnor i styrelsen | 75 % | 67 % |
| Andel män i styrelsen | 25 % | 33 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare. Ej tillämpligt 2024 | % | 0 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare. Ej tillämpligt 2024 | % | 100 % |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|--------------------|--------------------|
| | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden | 44 965 803 | 45 015 253 |
| Inköp | 841 012 | 846 316 |
| Försäljningar/utrangeringar | -676 016 | -1 415 399 |
| Genom inkråm | 0 | 519 633 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 45 130 799 | 44 965 803 |
| Ingående avskrivningar | -40 593 682 | -38 158 047 |
| Försäljningar/utrangeringar | 676 016 | 1 203 478 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 311 293 | -3 179 936 |
| Genom inkråm | 0 | -459 177 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -42 228 959 | -40 593 682 |
| Utgående redovisat värde | 2 901 840 | 4 372 121 |

Not 5 Förbättringsutgift på annans fastighet

| | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|--------------------|--------------------|
| | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden | 8 043 026 | 9 212 002 |
| Inköp | 283 455 | 258 795 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -1 427 771 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 326 481 | 8 043 026 |
| Ingående avskrivningar | -6 029 502 | -5 323 739 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 826 633 |
| Årets avskrivningar | -1 218 591 | -1 532 396 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 248 093 | -6 029 502 |
| Utgående redovisat värde | 1 078 388 | 2 013 524 |

Not 6 Goodwill

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 355 311 902 | 353 211 902 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Genom inkråmsförvärv | 0 | 2 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 355 311 902 | 355 311 902 |
| Ingående avskrivningar | -350 161 168 | -319 915 624 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 528 234 | -30 245 544 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -353 689 402 | -350 161 168 |
| Utgående redovisat värde | 1 622 500 | 5 150 734 |

PE Teknik & Arkitektur AB förvärvade inkråmet i systerbolaget Gärdhagen Akustik AB den 1 januari 2023. Goodwill hänförlig till detta uppgår till 2 100 000 kr.

Not 7 Övriga immateriella anläggningstillgångar

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 696 720 | 21 696 720 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Genom inkråmsförvärv | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 696 720 | 21 696 720 |
| Ingående avskrivningar | -21 184 220 | -20 968 409 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -150 000 | -215 811 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -21 334 220 | -21 184 220 |
| Utgående redovisat värde | 362 500 | 512 500 |

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 974 513 | 8 787 610 |
| Inköp | 78 750 | 186 903 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 053 263 | 8 974 513 |
| Ingående avskrivningar | -7 369 233 | -5 890 563 |
| Årets avskrivningar | -965 843 | -1 478 670 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 335 076 | -7 369 233 |
| Utgående redovisat värde | 718 187 | 1 605 280 |

Not 9 Resultat från finansiella investeringar

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter | 1 254 347 | 100 389 |
| Övriga finansiella kostnader | -64 876 | -165 871 |
| | 1 189 471 | -65 482 |

Erhållna räntintäkter 2024 från rättsärende avseende Cortus AB uppgår till 982 260 kr.

Not 10 Bokslutsdispositioner

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändring av periodiseringsfond | 18 086 227 | 1 415 000 |
| Mottagna koncernbidrag | 1 285 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | -44 469 500 | -29 335 097 |
| | -25 098 273 | -27 920 097 |

Not 11 Upparbetade intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Upparbetade kostnader fast pris uppdrag | 62 272 818 | 62 665 635 |
| Fakturerade belopp fast pris uppdrag | -58 611 894 | -55 067 270 |
| Redovisat i balansräkningen | 3 660 924 | 7 598 365 |
| Upparbetade kostnader löpande räkning uppdrag | 1 066 852 211 | 1 187 532 024 |
| Fakturerade belopp löpande räkning uppdrag | -1 020 440 520 | -1 124 344 890 |
| Redovisat i balansräkningen | 46 411 691 | 63 187 134 |
| Utgående redovisat värde | 50 072 615 | 70 785 499 |

Not 12 Leasingavtal

Leasingavtal avser i huvudsak leasingavtal för lokaler med löptid mellan 24-60 månader. Årets leasingkostnader, avseende leasingavtal, uppgår till 64 432 140 kronor (72 217 175 kronor). Utöver detta togs 2023 en kostnad för framtida hyror avseende tomställda lokaler uppgående till 12 640 274 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|----------------------------------|---|---|
| Inom ett år | 47 343 250 | 54 674 089 |
| Senare än ett år men inom fem år | 38 549 977 | 46 399 879 |
| | 85 893 227 | 101 073 968 |

Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderföretag i den koncern där PE Teknik & Arkitektur AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Projektengagemang Sweden AB, 556330-2602, säte i Stockholm.

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|---|---|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 11,21 % | 9,25 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 0,00 % | 0,00 % |

Not 14 Obeskattade reserver

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 14 200 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 12 072 971 | 5 582 711 |
| Periodiseringsfond 2022 | 6 365 000 | 6 365 000 |
| Periodiseringsfond 2024 | 1 573 773 | 0 |
| | 20 011 744 | 26 147 711 |

Periodiseringsfond 2019 kommer från fusion med systerbolaget Mats & Arne Arkitektkontor AB i december 2023 och från fusion med systerbolaget Integra Engineering AB i augusti 2024.

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Upplupna semesterlöner | 14 393 562 | 16 511 061 |
| Upplupen löneskatt på pensionskostnader | 8 860 197 | 10 135 409 |
| Upplupna kostnader avseende tomställda lokaler | 5 978 550 | 14 468 528 |
| Övriga poster | 3 448 839 | 8 433 047 |
| | 32 681 148 | 49 548 045 |

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda hyror | 11 818 003 | 13 827 531 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 11 995 050 | 13 126 349 |
| | 23 813 053 | 26 953 880 |

Not 17 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -972 591 | 82 008 |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | 2 319 969 | 7 368 084 |
| Totalt redovisad skatt | 1 347 378 | 7 450 092 |

Avstämning av effektiv skatt

| | | 2024-01-01 -2024-12-31 | | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|----------------|---------------------------|----------------|---------------------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -4 076 511 | | -50 302 512 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 839 761 | 20,60 | 10 362 317 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -1 363 732 | | -10 254 020 |
| Justering avseende skatter för föregående år | | 0 | | 83 863 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | | -448 620 | | -110 152 |
| Redovisad aktuell skatt | 23,86 | -972 591 | 0,16 | 82 008 |

Not 18 Uppskjuten skatt

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Uppskjuten skatteskuld på temporära skillnader avseende anläggnings- och omsättningstillgångar | 5 245 188 | 9 498 018 |
| Uppskjuten skattefordran på temporära skillnader avseende kapitalförsäkring och upplupen kostnad för tomställda lokaler | -1 095 962 | -3 028 828 |
| Belopp vid årets utgång, netto uppskjuten skatteskuld | 4 149 226 | 6 469 190 |

Not 19 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|-------------------------|
| Sture Byberg Ingenjörbyrå AB | 100 | 100 | 1 000 | 58 500 58 500 |

| | Org.nr | Säte |
|------------------------------|-------------|-----------|
| Sture Byberg Ingenjörbyrå AB | 556244-3910 | Stockholm |

Sture Byberg Ingenjörbyrå AB är under likvidation. Likvidationen beräknas vara klar under 2025.

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|------------------------|--------------------|
| balanserad vinst | 191 869 486 |
| årets förlust | -2 729 133 |
| | 189 140 353 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 189 140 353 |
| | 189 140 353 |

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 19 mars försattes Cortus AB i konkurs

PE Teknik & Arkitektur har en utestående fordran på Cortus AB på 2,5 Mkr exklusive moms. Vid en eventuell utebliven utdelning i konkursen är det den maximala negativa påverkan konkursen har på bolagets resultat.

Den 12 mars fusionerades det vilande systerbolaget Soleed Sweden AB och dess dotterbolag Soleed Production AB med PE Teknik & Arkitektur AB.

Den 25 april upprättades en fusionsplan avseende fusion mellan det vilande systerbolaget Gärdhagen Akustik AB och PE Teknik & Arkitektur AB. Fusionen beräknas vara genomförd i september.

Den 4 juni 2025 lämnade Sweco Sverige AB, ett indirekt helägt dotterbolag till Sweco AB (publ), (Budgivaren) ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i PE Teknik & Arkitektur ABs moderbolag Projektengagemang att överlåta samtliga sina aktier i Bolaget till Budgivaren. Acceptfristen för Erbjudandet inleddes den 5 juni 2025 och löper ut omkring den 11 juli 2025. Budgivaren har förbehållit sig rätten att förkorta och förlänga acceptfristen.

Inga övriga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 22 Eventualförpliktelser

Bolaget har eventualförpliktelser till förmån för moderbolaget till obegränsat belopp.

Not 23 Uppgifter om moderföretag

Företaget ingår i Projektengagemang-koncernen och ägs till 100 procent av Projektengagemang Sweden AB, 556330-2602 med säte i Stockholm. Koncernredovisning och hållbarhetsrapport upprättas i moderbolaget Projektengagemang Sweden AB.

Stockholm 2025-06-10

Andreas Hatzigeorgiou
Andreas Hatzigeorgiou
Vd och styrelseordförande

Malin Ekstrand
Malin Ekstrand
Styrelseledamot

Marie Kumlin
Marie Kumlin
Styrelseledamot

Charlotte Paulin
Charlotte Paulin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Camilla Samuelsson
Camilla Samuelsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Oskar Thorslund
Oskar Thorslund
Auktoriserad revisor
